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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K14128001J
2. Data e Regjistrimit 28/05/2001
3. Emri i Subjektit ARNA - SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2001
6.

Kohézgjatja

Nga: 08/05/2001

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Korce Drenove BOBOSHTICE Rruga Nacionale Korce -
Boboshtice; Km 4, Zona Kadastrale 1538, Nr Pasurie 578/1,
Tek Zapet

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

5.078.489,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ritje zogj pula per mish,shitje mish,import zogj,pula dhe
koncentrat.Perpunim i ushqimit per shpende.Prodhim ( celje
zogjsh ) 24 oresh per mish brolier. Tregetia me shumice e
kafsheve t gjalla: Zogj 24 oresh, pula per therje dhe
mbareshtim. Prodhim te produkteve bujqesore. Prodhim,
tregtim, transmetim dhe shperndarje i energjise elektrike nga
burime diellore, fotovoltaike. Prodhim, tregtim , trasmetim
dhe shperndarje i1 energjise elektrike nga gjenerues me ere,
eolike. Marrje me qira e pasurive te paluajtshme ne pronesi
apo ne pergjergjesi administrimi te institucioneve gendrore,
institucioneve te qeverisjes vendore dhe te gjitha
institucioneve Shqiptare. Dhenie me qira, dhenie me nenqira
te pasurive te paluajtshme te cdo lloji, individeve, personave
fizike/ose dhe personave juridike. Ndertimi i veprave te
ndryshme civile.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Jani Kapurani

Nga: 17/11/2021 Deri: 17/11/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
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12. Drejtuesi teknik (nése ka) Vladimir Hoxhalli
12.1 Afatii emérimit Nga: 20/10/2022 Deri:
13. Ortakét ArqileaKapurani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.539.244,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 50,00
13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 50,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét NastasiaKapurani
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.539.244,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 50,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t& ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Selim
Brahja, Objekti nr.5, kati i pare, Sauk poshte. Korce Korge
KORCE Mjeti me targa AA 125 MT. Korce Drenove
BOBOSHTICE Furgon me targa KO 93 04 B. Korce Korge
KORCE Kamioncine Daimler Chrusler me targa AA 255
KK. Korce Drenove BOBOSHTICE Veture-kamion me
targa AA 245 MT. Korce Drenove BOBOSHTICE Rruga
Korge-Boboshtice, zona kadastrale nr.1228, nr.pasurie
143/28. Korce Korge KORCE Mjeti me targa AA 098 ZU.
Korce Korge KORCE Mjeti me Targa AB 520 FP Korce
Drenove BOBOSHTICE KORCE, BOBOSHTICE, ZONA
KADASTRALE 1228, NR P ASURIE 126/15, NR
PASURIE 126/16, NR PASURIE 126/17, NR PASURIE
126/18 Korce Korce Mjeti me Targa AB 925 JG Korce
Drenove BOBOSHTICE Mjeti me targe AB 174 HE Korce
Drenove BOBOSHTICE Rruga Korce-Boboshtice, zona
kadastrale nr.1538, nr.pasurie 578/1. Korce Drenove
BOBOSHTICE Veture-kamion me targa AA 246 MT. Korce
Kor¢ce KORCE Mjeti me Targa AB 696 DG Korce Drenove
BOBOSHTICE Mjeti me targe AB 338 HE Korce Korgce
KORCE Automjeti Volkswagen CADDY me Targa AB 824
EA Korce Korce KORCE Mjeti me targa AA 097 ZU.
Korce Drenove DRENOVE Ndertesa Bardhi Bogdani,Prane
Burgut te Ri te Korces

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ARNA - SHPK
E-Mail: arnashpk@gmail.com
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Telefon: 0674000444

17. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051350-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

1. 09/05 | Numrii Vendimit:25760, Gjykata:Tirane

/2001 | Data e regjistrimit: 09.05.2001 Emri I subjektit: "ARNA" Forma Ligjore: Sh.p.k Data e

Kapurani

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-33-EK-izmiri-07-12-20070009.pdf

2. 24/10 | Numri i Vendimit:25760/1, Gjykata: Tirane

themelimit: 05.05.2001 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Eshati Boboshtice, Korge.
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Rritje zogj per mish, shitje mish pule, import zogj pule,
import koncentrati. Perfagesuesi ligjor: Arqile Kapurani Ortaket: Arqile Kapurani, Nastasia

/2006 | Me vendimin e asmblese se'ortakeve eshte vendosur zmadhimi i kapitalit fillestar i

z.Dhimiter Pano

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-33-EK-izmiri=07-12-20070009.pdf

3. 31/10 | Numrii Vendimit:25760/2, Gjykata:Tirane

shogerise me ane te kontributeve ne natyre. Emerimin e ekspetrit kontabel te miratuar

/2006 | Miratimi i aktit te ekspertimit per rritjen e kapitalit themeltar te shogerise. Shtimin e

e kapitalit behet'5.078.499 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-33-EK-izmiri-07-12-20070009.pdf

21/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110878-01-08

Telefon ishte (") u be (""0693376574")

Data e Themelimit ishte "05/05/2001" ube ""08/05/2001"
Objekti ishte ("Rritje zogj per mish, shitje mish pule, import zogj pule, import
koncentrati.") u be (""Ritje pulash per mish.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

kapitalit te shogerise nga 100.000 leke i shtohet shuma 4.978.499 leke, perfundimisht vlera

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCE93D0-AFF7-4961-A728-0F1C9FAAD31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCE93D0-AFF7-4961-A728-0F1C9FAAD31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCE93D0-AFF7-4961-A728-0F1C9FAAD31C
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Automjeti TR 8893 I; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Sadik Petrela, Frigoriferi i Shogerise, ARNA sh.p.k, Kodra e Priftit; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Drenove; DRENOVE;
Ndertesa Bardhi Bogdani,Prane Burgut te Ri te Korces; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Drenove; BOBOSHTICE;
Mjeti KO 5806 B; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Arqilea Kapurani') Numri i aksioneve "5,00
Perqindja ne kapital "5,00 Kontributi ne para "50,00

eshte larguar ortaku: ("ARQILE KAPURANI")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nastasia Kapurani”) , Vlera e
Kontributit ishte ("2.539.249,00") u'be ("'50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nastasia Kapurani") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("50,00") u be ("5,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nastasia Kapurani") , Numri 1
aksioneve ishte ("50,00") u be ("5,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Argilea Kapurani'’) Nga data
"05/05/2001 Ne daten ""05/05/2011

eshte larguar administratori: ("ARQILE KAPURANI")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime.te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/08/2008

Numri i eeshtjes: CN-167522-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

16/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-173074-09-08

Vlera e Kapitalit ishte "5.078.499,00" u be "'5.078.489,00"
Data e Themelimit ishte "05/05/2001" u be ""08/05/2001"
Vlera e Aksionit ishte "50.784,99" u be "'50.784,89"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F91E627-60E5-4F2C-AAFE-1BC90F3109C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D248C5ED-EE56-4B2C-990B-9DFA98259922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CE45B5-7EB9-423B-B6CE-146D4B6AC5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF6AA9B-4087-4B53-BEE2-2E0B74ABFD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF6AA9B-4087-4B53-BEE2-2E0B74ABFD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CA2A37-4D6E-4FC0-939F-76BD917DF068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362D4D42-B9D5-4729-80CE-80E9760D62A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCCA5B7-91CF-42A9-BCF8-C2A8C40A0461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA5A25E-340A-47ED-9AA9-F1AACF74F61E
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; BOBOSHTICE;
Rruga Boboshtice-Dardhe, Prane Magazines se Pularise, Boboshtice.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arqgilea Kapurani") , Vlera e Kontributit
ishte ("50,00") u be ("'2.539.244,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Argilea Kapurani") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("5,00") u be ("'50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arqgilea Kapurani") , Numri 1 aksioneve
ishte ("5,00") u be ("'50,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nastasia Kapurani”) , Vlera e
Kontributit ishte ("50,00") u be (""2.539.244,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nastasia Kapurani") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("5,00") u be ("'50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nastasia Kapurani") , Numri 1
aksioneve ishte ("5,00") ube ("'50,00')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2009

Numri i ceshtjes: CN-317527-12-09

Kane ndodhur.ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjeti TR 8893 I; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-444772-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; MJETI
KO 15 86B; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Sadik Petrela, Frigoriferi i Shogerise, ARNA sh.p.k, Kodra e Priftit; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; BOBOSHTICE;
Mjeti KO 5806 B; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; MJETI

5



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC720884-FCD8-4B7F-A5FC-0F87D2429AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE73AFF-F43B-42D2-974D-55DC4E34C850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99757B9-5FE1-43ED-923A-61A8EE23BDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19E289F-4D2C-4043-A891-91210075DC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D1A0CD-CB34-4C1B-AD30-A0E1FE0B4591
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KO 29 16B; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-493707-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 20.01.2011 per ndryshimin e
adreses kryesore te shogerise dhe hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; BOBOSHTICE;
Rruga Korce-Boboshtice, Tek Zapet, Boboshtice.; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; BOBOSHTICE;
Rruga Korce-Boboshtice, Km. i 5, Prane Frigoriferit; Boboshtice.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
BOBOSHTICE; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per: QKR

21/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623468-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date
18.11.201 L per miratiminie statutit te ndryshuar. Depozitimi i Statutit te shogerise ne
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni
230.
Objekti ishte ("Ritje pulash per mish.") ube (""Ritje zogj pula per
mish,shitje mish,import zogj,pula dhe koncentrat.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Argilea Kapurani'')
, Nga Data ishte (""05/05/2001") u be ("18/11/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Argilea Kapurani'')
, Kohézgjatja ishte (""05/05/2011") u be ("18/11/2016")
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623852-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
21.11.2011, per hapjen e 2 adresave dytesore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F7A63D-6ED0-46E0-8AEE-3245256FA568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DD0251-FB63-4B1F-8ABA-484792E8DA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FDE096-5930-4CE1-ACA2-4DB1B43BC1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D861D3C-532A-4A83-B489-DF1CBA7D2379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA9E554-5CF9-4EE2-9AC0-0B174DA4D14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39427C0-1389-4197-8E41-80BE0DC2BF8F
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; BOBOSHTICE;
Furgon me targa KO 93 04 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; BOBOSHTICE;
Furgon me targa KO 93 05 B.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-725027-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
27.03.2012, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Pirg; SOVJAN;
Rruga Korce-Tirane, Km. i 18, Sovjan.; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-895596-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
01.10.2012 per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Dalip Peza, Nr.17, Durres.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Mjeti me targa KO 29 16 B.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-078013-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve, date
22.04.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit dhe ndryshimi i adreses dytesore te
aktivitetit.

Objekti ishte ("Ritje zogj pula per mish,shitje mish,import zogj,pula dhe
koncentrat."”) u be (""Ritje zogj pula per mish,shitje mish,import zogj,pula

dhe koncentrat.Perpunim i ushqimit per shpende.')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133F830C-0B3B-4B2A-BE24-930B0FE96422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A67F647-2A39-4253-8989-65E3F2B6E5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C24A4C8-EDA7-4570-BC95-7E48834B18FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E191FF13-D721-4830-99BB-790ACD1157AE

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Drenove; BOBOSHTICE;

Rruga Kor¢e-Dardhe, Km. i 6, Boboshtice.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Dalip Peza, Nr.17, Durres.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Pirg; SOVJAN;

n

Korce-Tirane, Km. i 18, Sovjan.,

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Rruga

01/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-589562-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

04/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-593437-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

10/02/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-861456-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

05/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-036196-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
05.05.2015 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E768B2D7-0DF5-467D-B527-506CED624D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2721D66-B69B-484C-A3D8-56C1487084FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63B40DE-7734-44D8-BF3A-210060F60049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000D8DBB-3B0F-42F4-A31E-4940773C52E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F53D13A-F26E-4A9C-AD18-583EDD995C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BCF92A-C54E-4E9F-AC4B-464A2D225ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6334DB-1578-47E1-B4BB-5D2DD14A4D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA5FFA8-9D8A-4545-9458-8B60196BBE4A
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F8342A-7BF8-4552-8801-C285E63AB1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8193DC-31DA-43DD-BCFD-BA613FD6638A

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Kamioncine Daimler Chrusler me targa AA 255 KK.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-132315-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

27/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-167893-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

21/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-363807-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.10.2015, ku eshte vendosur:
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Siri Kodra, Ish Frigoriferi i Vjeter, Dhoma frigoriferike nr.108.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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13/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-410014-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 12.11.2015 per mbyllje dhe
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; 3 Drenove; DRENOVE;
Mjeti me Targa AA 125 MT; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; BOBOSHTICE;
Furgon me targa KO 93 05 B.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-440938-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 02.12.2015, ku eshte vendosur:
Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; BOBOSHTICE;
Veture-kamion me targa AA 245 MT:; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; BOBOSHTICE;
Veture-kamion me targa AA 246 MT.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2015

Numri'i ceshtjes: CN-459942-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
14.12.2015 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi 1 vendimit te
asamblese se ortakeve, date 15.12.2015 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; BOBOSHTICE;
Veture-kamion me targa AA 587 NA.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE; Mjeti
me targa KO 29 16 B.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-579599-03-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 5, dhe vendimit Nr.6 Daté.
29.02.2016, t€ shoqérisé pér mbylljen e ( 3 ) tre adresave dytésore dhe hapjene (2 ) dy
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Drenove; BOBOSHTICE;
Rruga Kor¢e-Boboshtice, zona kadastrale nr.1228, nr.pasurie 143/28.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Drenove; BOBOSHTICE;
Rruga Kor¢e-Boboshtice, zona kadastrale nr.1538, nr.pasurie 578/1.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; BOBOSHTICE;
Rruga Korce-Boboshtice, Km. i 5, Prane Frigoriferit, Boboshtice.; 4

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; BOBOSHTICE;
Rruga Korge-Dardhe, Km. i 6, Boboshtice., "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; BOBOSHTICE;

n

Rruga Boboshtice-Dardhe, Prane Magazines se Pularise, Boboshtice.,

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711171-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit date 23.05.2016 ku eshte
vendosur:Hapja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr:8, Rruga e Saraceve, Pallati Unikom, Katii L.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816090-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE12F8F0-60A9-48AA-94A3-EE961F3BA85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B1941B-E40A-4D25-9984-80F3087F8A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14252566-AAF1-49E0-9ACD-863A6377EBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB4EB8D-7D3E-459A-83EB-0A61EB0CDB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93840F3-FCD8-4485-973A-2B3F5DB4EB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93840F3-FCD8-4485-973A-2B3F5DB4EB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964F90EB-CB66-4D56-BDC9-889DCB775212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3145FB6-276E-4AD3-98F5-C0251C2D8DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED5EEA1-50A9-4276-84DC-C9DDC3D2F71E

=1 OKB_

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839096-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2015.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raport Auditimi
23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893554-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI  PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 2009
01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053112-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti te asambles se shogerise, date:
17.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shkarikimi i administratorit te shoqerise z. Arqilea
Kapurani dhe emerimi ne vend te tij i z. Jani Kapurani.
Telefon ishte ("0693376574") u be (""0674000444'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Jani Kapurani'') Nga data
"17/11/2016 Ne daten "17/11/2021
eshte larguar administratori: ("Arqgilea Kapurani'')
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-254335-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 21.04.2017, ku eshte vendosur:
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Selim Brahja, Objekti nr.5, kati i pare, Sauk poshte.;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Siri Kodra, Ish Frigoriferi i Vjeter, Dhoma frigoriferike nr.108.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289433AA-FE9F-4323-A1EB-16500760B7D7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-280613-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit dt.08.05.2017, pér mbyllje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.8, Rruga e Saraceve, Pallati Unikom, Kati i I.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-296959-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit't€ Asamblesé s€ ortakéve té shoqérisé,
daté 22.05.2017, ku €shté vendosur: Shtimi i objektit t& aktivitetit.
Objekti ishte ("Ritje zogj pula per mish,shitje mish,import zogj,pula dhe
koncentrat. Perpunim i ushqimit per shpende.") ube (""Ritje zogj pula per
mish,shitje mish,import zogj,pula dhe koncentrat.Perpunim i ushqimit per
shpende.Prodhim ( celje zogjsh ) 24 oresh per mish brolier.')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393234-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
Lista ¢ Dokumenteve:
Anckset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580056-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.12.2017, ku eshte vendosur:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC25960-29D8-4D6E-AFCA-140D7401D7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1FDDFB-0593-4028-B5A1-09AF9A5D03E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31E90F4-02D1-4C25-BE0E-35F8C5CCC87D
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467690AE-48DF-44EA-9F8E-AADE40467378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98366D74-7F61-49B6-8B26-DF48BBB43C84
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Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Selim Brahja, Objekti Nr. 5, Kati 1, Sauk Poshte;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-606891-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
21.12.2017 Nr. 30 Prot per shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ritje zogj pula per mish,shitje.mish,import zogj,pula dhe
koncentrat. Perpunim i ushqimit per shpende.Prodhim (celje zogjsh ) 24 oresh per mish
brolier.") u be (""Ritje zogj pula per mish,shitje mish,import zogj,pula dhe
koncentrat.Perpunim i ushqimit per shpende.Prodhim ( celje zogjsh ) 24 oresh per
mish brolier. Prodhim te produkteve bujqgesore.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-874205-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyrae rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-074328-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.01.2019, ku eshte vendosur,
emerimi i z. Bashkim Berzhani ne postin e drejtuesit teknik ne procesit e therjes.
E-Malil ishte ("") u be ("arnashpk@gmail.com)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Bashkim Bezhani'") Nga data '"20/01/2019
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-263445-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Arna.vendimi perdorimin fitimit 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Arna shenimet shpjeguese.pdf

13/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-468378-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 07.02.2020 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Mjeti me targa AA 097 ZU.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Mjeti me targa AA 098 ZU.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/03/2020

Numri'i ceshtjes: CN-479711-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 05.03.2020 pér mbylljen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; DRENOVE;
Mjeti me Targa AA 125 MT; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-521488-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.06.2020, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Mjeti me targa AA 125 MT.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-542820-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.07.2020 per ndryshimin e
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Drenove; BOBOSHTICE;
Rruga Nacionale Korce - Boboshtice, Km 4, Zona Kadastrale 1538, Nr Pasurie 578/1,
Tek Zapet; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; K Drenove; BOBOSHTICE;
Rruga Korce-Boboshtice, Tek Zapet, Boboshtice., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-548583-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Arna shenimet 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Arna vendim fitimi 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/10/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-611700-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2020, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 2, Rruga Selim Brahja, Objekti Nr. 5, Kati 1, Sauk Poshte; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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08/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-716452-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Mjeti me Targa AB 696 DG; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-745695-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:

Arna shenimet shpjeguese.pdf

Arna shpk Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas
natyres (1).xlsx

Arna vendim fitimi 2020.pdf

Arna shpk Pasqgyra e pozicionit finaneiar (2).xIsx

15/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-784593-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 13.09.2021 pér hapje t€ nj€ adrese
dytésore.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; BOBOSHTICE;
Rruga Korg¢e-Boboshtice, Zona kadastrale 1228, Nr.pasurie 126/5.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-789569-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.09.2021, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Automjeti Volkswagen CADDY me Targa AB 824 EA; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823041-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 17.11.2021 pér riemé&rimin e
administratorit Jani Kapurani.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Jani Kapurani'’) Y
Nga Data ishte ("17/11/2016'") u be ("17/11/2021'")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Jani Kapurani"’) Y
Kohézgjatja ishte ("17/11/2021") u be ("17/11/2026")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856714-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi nr.2, dt.01.02.2022 per celjen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Mjeti me Targa AB 520 FP; \
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-<877929-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 14.03.2022 pér mbyllje té njé
adrese dytésore si dhe Depozitimi i vendimit daté 15.03.2022 pér ndryshimin e objektit t&
veprimtarise.

Objekti ishte ("Ritje zogj pula per mish,shitje mish,import zogj,pula dhe
koncentrat.Perpunim i ushqimit per shpende.Prodhim ( celje zogjsh ) 24 oresh per mish
brolier. Prodhim te produkteve bujgesore.") u be (""Ritje zogj pula per
mish,shitje mish,import zogj,pula dhe koncentrat.Perpunim i ushqimit per
shpende.Prodhim ( celje zogjsh ) 24 oresh per mish brolier. Prodhim te produkteve
bujqesore. Prodhim, tregtim, transmetim dhe shperndarje i energjise elektrike nga
burime diellore, fotovoltaike. Prodhim, tregtim , trasmetim dhe shperndarje i
energjise elektrike nga gjenerues me ere, eolike. Marrje me gira e pasurive te
paluajtshme ne pronesi apo ne pergjergjesi administrimi te institucioneve gendrore,
institucioneve te geverisjes vendore dhe te gjitha institucioneve Shqiptare. Dhenie me
gira, dhenie me nengqira te pasurive te paluajtshme te cdo lloji, individeve, personave
fizike/ose dhe personave juridike.')

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; K Drenove; BOBOSHTICE;
Veture-kamion me targa AA 587 NA.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-910161-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 17.05.2022, pér mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; K Drenove; BOBOSHTICE;
Rruga Korge-Boboshtice, Zona kadastrale 1228, Nr.pasurie 126/5.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-958858-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare pér Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:

ARNA SHPK VENDIM 2021.pdf

Arna shenimet shpjeguese 2021.pdf

Arna shpk Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres (1).xlsx

Arna shpk Pasgyra e pozicionit financiar (2).xIsx

09/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-022777-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 28.10.2022, pér hapje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; BOBOSHTICE;
Mjeti me targe AB 338 HE; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Drenove; BOBOSHTICE;
Mjeti me targe AB 174 HE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-034977-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 20.10.2022 per largimin e
Bashkim Bezhani si drejtues teknik dhe emerimin e Vladimir Hoxhalli si drejtues teknik te

19



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6714E18-15A4-4197-A2C9-A5B9D255ADEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C95A16B-9C7A-4DBE-9F48-4B08F44D1E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE00361-BF3C-4A6C-8CB9-584F887B7FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB832C0-E00F-49A7-9269-D6326C734846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACED5D5-8F28-459A-A816-FB38EB5062E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACED5D5-8F28-459A-A816-FB38EB5062E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8614DE-6DD8-4CF5-AEA0-A2C7ABCCF801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF63126-7F0E-47EF-9BBD-9A9008818FFE

=1 OKB_

shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: ("Viadimir Hoxhalli') Nega data "20/10/2022
eshte larguar anetari: (""Bashkim Bezhani'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-038363-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.10.2022 ku eshte vendosur;
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Drenove; BOBOSHTICE;
KORCE, BOBOSHTICE, ZONA KADASTRALE 1228, NR P ASURIE 126/15, NR
PASURIE 126/16, NR PASURIE 126/17,,NR PASURIE 126/18; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-097585-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 29.03.2023, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; ; Mjeti me
Targa AB 925 JG; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-171206-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimfitimiArna.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarArna.xlsx
Shenimetshpjeguese Arna.pdf

26/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-210712-10-23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.10.2023 per shtimin e objektit.
Objekti ishte ("Ritje zogj pula per mish,shitje mish,import zogj,pula dhe

koncentrat. Perpunim i ushqimit per shpende.Prodhim ( celje zogjsh ) 24 oresh per mish
brolier. Prodhim te produkteve bujqesore. Prodhim, tregtim, transmetim dhe shperndarje i
energjise elektrike nga burime diellore, fotovoltaike. Prodhim, tregtim , trasmetim dhe
shperndarje i energjise elektrike nga gjenerues me ere, eolike. Marrje me gira e pasurive
te paluajtshme ne pronesi apo ne pergjergjesi administrimi te institucioneve gendrore,
institucioneve te geverisjes vendore dhe te gjitha institucioneve Shqiptare. Dhenie me qira,
dhenie me nengira te pasurive te paluajtshme te cdo lloji, individeve, personave fizike/ose
dhe personave juridike.") u be ("Ritje zogj pula per mish,shitje
mish,import zogj,pula dhe koncentrat.Perpunim i ushqimit per shpende.Prodhim (
celje zogjsh ) 24 oresh per mish brolier. Tregetia me shumicee kafsheve t gjalla: Zogj
24 oresh, pula per therje dhe mbareshtim. Prodhim te produkteve bujgesore.
Prodhim, tregtim, transmetim dhe shperndarje i energjise elektrike nga burime
diellore, fotovoltaike. Prodhim, tregtim , trasmetim dhe shperndarje i energjise
elektrike nga gjenerues me ere, eolike. Marrje me qira e pasurive te paluajtshme ne
pronesi apo ne pergjergjesi administrimi te institucioneve gendrore, institucioneve te
geverisjes vendore dhe te gjitha institucioneve Shqiptare. Dhenie me qira, dhenie me
nengira te pasurive te paluajtshme te cdo lloji, individeve, personave fizike/ose dhe
personave juridike. ")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/02/2024

Numri i ceshtjes: CN-249904-02-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.02.2024 per shtimin e objektit te
shogerise.

Objekti ishte ("Ritje zogj pula per mish,shitje mish,import zogj,pula dhe
koncentrat. Perpunim i ushqimit per shpende.Prodhim ( celje zogjsh ) 24 oresh per mish
brolier. Tregetia me shumice e kafsheve t gjalla: Zogj 24 oresh, pula per therje dhe
mbareshtim. Prodhim te produkteve bujqesore. Prodhim, tregtim, transmetim dhe
shperndarje i energjise elektrike nga burime diellore, fotovoltaike. Prodhim, tregtim ,
trasmetim dhe shperndarje i energjise elektrike nga gjenerues me ere, eolike. Marrje me
gira e pasurive te paluajtshme ne pronesi apo ne pergjergjesi administrimi te
institucioneve gendrore, institucioneve te geverisjes vendore dhe te gjitha institucioneve
Shqiptare. Dhenie me qira, dhenie me nengira te pasurive te paluajtshme te cdo lloji,
individeve, personave fizike/ose dhe personave juridike. ") u be (""Ritje zogj
pula per mish,shitje mish,import zogj,pula dhe koncentrat.Perpunim i ushqimit per
shpende.Prodhim ( celje zogjsh ) 24 oresh per mish brolier. Tregetia me shumice e
kafsheve t gjalla: Zogj 24 oresh, pula per therje dhe mbareshtim. Prodhim te
produkteve bujqesore. Prodhim, tregtim, transmetim dhe shperndarje i energjise
elektrike nga burime diellore, fotovoltaike. Prodhim, tregtim , trasmetim dhe
shperndarje i energjise elektrike nga gjenerues me ere, eolike. Marrje me qira e
pasurive te paluajtshme ne pronesi apo ne pergjergjesi administrimi te institucioneve
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gendrore, institucioneve te geverisjes vendore dhe te gjitha institucioneve Shqiptare.
Dhenie me qira, dhenie me nengqira te pasurive te paluajtshme te cdo lloji, individeve,
personave fizike/ose dhe personave juridike. Ndertimi i veprave te ndryshme civile.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 04/03/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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